

h

11-337 m d p

# KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA MIESTO PLĖTROS IR STRATEGINIO PLANAVIMO KOMITETAS

## POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2019-11-21 Nr. TAR-102

Klaipėda

Posėdis įvyko 2019-11-18. Posėdžio pradžia 15.00 val.

Posėdžio pirmininkė – Judita Simonavičiūtė.

Posėdžio sekretorė – Aldutė Meniakina.

4. SVARSTYTA. Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos ir mero sekretoriato valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, skaičiaus nustatymas.

Pranešėjas M. Vitkus sako, kad šis sprendimo projektas susijęs su Savivaldybės administracijos struktūros pertvarka, kurioje siūloma panaikinti 6 departamentus, prijungti 6 skyrius, panaikinti skyriuose kai kuriuos poskyrius, steigti naujus struktūrinius padalinius ir kt. Taip pat siūloma pertvarkyti Tarptautinių ryšių ir ekonominės plėtros skyrių į Ekonominės plėtros grupę, vieną vyriausiojo specialisto pareigybę perkelti Savivaldybės tarybos ir mero pavaldumui, bei siūloma išformuoti Informavimo ir e. paslaugų skyrių ir vyriausiojo specialisto bei viešųjų ryšių specialisto pareigybes siūloma perkelti Savivaldybės tarybos ir mero pavaldumui.

Pažymi, kad siekiant sutelkti viešųjų ir tarptautinių ryšių resursus politiniame lygmenyje ir formuoti bei vykdyti vieningą ir efektyvią viešųjų ir tarptautinių ryšių politiką, tikslinga viešųjų ryšių specialistų pareigybes perkelti į Savivaldybės tarybos ir mero sekretoriatą. Tuo tikslu reikalinga padidinti sekretoriato darbuotojų skaičių perkeltiant 3 etatus iš Savivaldybės administracijos bei įsteigiant 1 naują etatą. Tikimasi, jog perkeltos pareigybės ir naujai įsteigtos pareigybės padėtų efektyviau, sklandžiau ir rezultatyviau įgyvendinti anksčiau paminėtus uždavinius ir tinkamai organizuoti Sekretoriato darbą.

Pabrėžia, kad Vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 11 punkte nurodyta, jog išimtinė savivaldybės tarybos kompetencija yra sprendimų dėl mero politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės tarnautojų pareigybių skaičiaus nustatymo bei savivaldybės tarybos ir mero sekretoriato sudarymo ir jo pareigybių skaičiaus nustatymo priėmimas mero siūlymu.

J. Simonavičiūtė mano, jog sekretoriatas turi turėti aiškią struktūrą ir tuomet visiems būtų žymiai paprasčiau, nes matytųsi kiek kam ir ko reikia aptarnauti. Sako, kad po to, kai meras buvo išrinktas tiesiogiai, sekretoriatas tapo atskira institucija, todėl turi turėti struktūrą, patvirtintą mero potvarkiu, kurioje aiškiai matytųsi funkcijos.

A. Velykienė domisi kodėl norima papildomo etato, jei iki šiol dar laisvas vienas iš dviejų naujų, skirtų mero patarėjams.

M. Vitkus paaiškina, kad etatas neužimtas todėl, jog laukiama administracijos struktūros reformos pabaigos, o tuomet ir matysis kurioje srityje reikia pastiprinimo.

J. Simonavičiūtė sako jei matytų struktūrą, tada ir matytųsi kur reikia pastiprinimo, o dabar neaiškus bendras organizacinis požiūris.

A. Velykienė siūlo peržiūrėti šį sprendimo projektą ir po savaitės pateikti komitetui sekretoriato struktūrą ir funkcijas.

M. Vitkus paaiškina, kad meras tvirtina struktūrą bei nuostatus ir sutinka pristatyti funkcijas.

V. Dambrauskas sako, kad tvirtinamos pareigos, o funkcijų nesimato, todėl taip pat pageidauja matyti sekretoriato struktūrą ir siūlo balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

Balsavimu: 4-3, prieš-1, susilaiko-3. Sprendimo projektui nepritarta.

NUTARTA. Nepritarti sprendimo projektui.

Posėdžio pirmininkė

Judita Simonavičiūtė

Posėdžio sekretorė

Aldutė Meniakina

